

---

# Inqubated Europe ApS

**CVR-nr.: 38924214**

Møllegade 15  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2023**

---

**Peter Wittsten**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Inqubated Europe ApS  
Møllegade 15  
2791 Dragør

CVR-nr.: 38924214  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at investere i og drive virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomheden har i 2022 forsøgt at etablere aktivitet i EU lande sammen med udenlandske partners. Selskabet har i den forbindelse haft udgifter for disse partners. Disse udgifter er fuldt ud refunderet af de udenlandske partners, således at der ikke tab eller avance i forbindelse med disse aktiviteter.

Årets resultat er negativt med kr. 12.365. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje ved reetablering af egenkapitalen alternativt en afvikling af selskabet uden tab for eksterne kreditorer – offentlige og private.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	104.135
Eksterne omkostninger		-8.304	-61.870
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-8.304</b>	<b>42.265</b>
Personaleomkostninger		0	-101.619
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.304</b>	<b>-59.354</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.061	-1.748
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-12.365</b>	<b>-61.102</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-12.365</b>	<b>-61.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-12.365	
<b>I alt</b>		<b>-12.365</b>	<b>-61.102</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender moms og afgifter			835
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>835</b>
Likvide beholdninger		25	12.390
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>25</b>	<b>13.225</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>25</b>	<b>13.225</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for Iværksætterselskab			0
Overført resultat		-39.975	-36.968
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>25</b>	<b>3.032</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			10.075
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>10.193</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>10.193</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>25</b>	<b>13.225</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret